STROMREGLER SCS
GEEIGNET FÜR
ANWENDUNGEN
- Progressivschmier-systeme
- Ölumlaufsysteme
- Hydrostatische Lagerungen
Allgemein
Typ Flanschbauweise

8 fach 321 303
STROMREGLER SCS
Bestellbeispiel:
1. Stromregler mit 4 Ventilen.
Stromreglerventilinsel P30020994
SCS 25-63-25-100
Volumenstrom:
0.16 l/min 16
0.25 l/min 25
0.40 l/min 40
0.50 l/min 50
0.63 l/min 63
0.80 l/min 80
1.00 l/min 100
1.25 l/min 125
1.60 l/min 160
2.00 l/min 200
2.50 l/min 250
3.15 l/min 315
4.00 l/min 400
5.00 l/min 500
6.30 l/min 630
Bestellnummer: P3002099 X
Anzahl Stromregler:
1 Ventil 1
2 Ventile 2
3 Ventile 3
4 Ventile 4
5 Ventile 5
6 Ventile 6
7 Ventile 7
8 Ventile 8
SCS X X - . . .
2. Mit 3 Ventilen und einer Blindplatte.
Stromregelventilinsel P30020994 SCS40-B-63-25
CB2352PG WK 21/20
Distributor Info:
DropsA BM Germany GmbH Produkte können bei DropsA BM Germany GmbH